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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALBRECHT Louisa NR OFC Bonn 1998 R F 2.44 GER00114406 nein

AMUSER Janina NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2003 R F 1.59 GER00099490 ja

BENABBOU Shirin NR Düsseldorfer FV 2003 R F 1.115 GER00098212 ja

CARSTENS Pauline WE Quernheimer FC 2002 R F 1.93 GER00102443 ja

DICK Carina NR Wuppertaler FC 2000 R F 1.55 GER00102848 ja

FRANCO Sarah Samuela WE TSV Hagen 1998 R F 1.116 GER00095878 ja

GOEDEJOHANN Noa Cosima NR TSV Bayer Leverkusen 1999 R F 1.35 GER00087100 ja

GOLDMANN Lara NR TSV Bayer Leverkusen 2002 R F 1.67 GER00105368 ja

GONANO Svea NR TSV Bayer Leverkusen 2003 R F 2.42 GER00107056 ja

HÄSELHOFF Nina WE TV Gladbeck 1999 R F 1.89 GER00095909 ja

HÖSTEREY Anna-Laura NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2003 R F 3.9999 GER00098137 ja

KETTLING Lotte WE Herner TC 2000 R F 1.70 GER00092406 ja

KINDEL Rabea NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2002 R F 1.54 GER00100069 ja

KREUZAHLER Rosa NR Aachener FC 1998 R F 3.9999 GER00088381 ja

LANGER Mia Sophie NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2000 R F 1.41 GER00096955 ja

LUDOLF Julia NR TSV Bayer Leverkusen 1998 R F 1.11 GER00081136 nein

MAUEL Johanna NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2001 R F 1.123 GER00096954 ja

MEIER Jana WE Quernheimer FC 2003 R F 1.128 GER00096523 ja

REINHOLD Charlotte NR EFG Essen 1999 R F 1.49 GER00096005 ja

RIPPERT Ariane NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2001 R F 1.69 GER00098560 ja

SCHAEFER Lisa Marie NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2003 L F 1.124 GER00100265 ja

SCHNEIDER Pia NR Fecht Club Krefeld 1999 R F 1.64 GER00093027 ja

SPIERZAK Luisa Emilia NR TSV Bayer Leverkusen 1999 R F 1.82 GER00107639 ja

THOMA Miriam WE Quernheimer FC 1999 R F 1.51 GER00097797 ja

WIRTH ZUR OSTEN Klara WE FSG Warendorf 2002 R F 1.77 GER00102778 ja

ZUR MÜHLEN Marie NR TSV Bayer Leverkusen 2001 R F 1.111 GER00096747 ja

  26 Starter (24 anwesend)
 

1 Nationen, 26 Starter (24 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 011 26.0 GER LUDOLF Julia NR TSV Bayer Leverkusen F nein

2. 1 035 4.8 GER GOEDEJOHANN Noa Cosima NR TSV Bayer Leverkusen F ja

3. 1 041 4.0 GER LANGER Mia Sophie NR Fechtzentrum Solingen e.V. F ja

4. 1 049 2.8 GER REINHOLD Charlotte NR EFG Essen F ja

5. 1 051 2.6 GER THOMA Miriam WE Quernheimer FC F ja

6. 1 054 2.4 GER KINDEL Rabea NR Fechtzentrum Solingen e.V. F ja

7. 1 055 2.2 GER DICK Carina NR Wuppertaler FC F ja

8. 1 059 2.0 GER AMUSER Janina NR Fechtzentrum Solingen e.V. F ja

9. 1 064 1.8 GER SCHNEIDER Pia NR Fecht Club Krefeld F ja

10. 1 067 1.4 GER GOLDMANN Lara NR TSV Bayer Leverkusen F ja

11. 1 069 1.2 GER RIPPERT Ariane NR Fechtzentrum Solingen e.V. F ja

12. 1 070 1.2 GER KETTLING Lotte WE Herner TC F ja

13. 1 077 1.0 GER WIRTH ZUR OSTEN Klara WE FSG Warendorf F ja

14. 1 082 1.0 GER SPIERZAK Luisa Emilia NR TSV Bayer Leverkusen F ja

15. 1 089 0.4 GER HÄSELHOFF Nina WE TV Gladbeck F ja

16. 1 093 0.2 GER CARSTENS Pauline WE Quernheimer FC F ja

17. 1 111 0.0 GER ZUR MÜHLEN Marie NR TSV Bayer Leverkusen F ja

18. 1 115 0.0 GER BENABBOU Shirin NR Düsseldorfer FV F ja

19. 1 116 0.0 GER FRANCO Sarah Samuela WE TSV Hagen F ja

20. 1 123 0.0 GER MAUEL Johanna NR Fechtzentrum Solingen e.V. F ja

21. 1 124 0.0 GER SCHAEFER Lisa Marie NR Fechtzentrum Solingen e.V. F ja

22. 1 128 0.0 GER MEIER Jana WE Quernheimer FC F ja

23. 2 042 3.0 GER GONANO Svea NR TSV Bayer Leverkusen F ja

24. 2 044 2.0 GER ALBRECHT Louisa NR OFC Bonn F nein

T 9 000 GER KREUZAHLER Rosa NR Aachener FC F ja

T 9 000 GER HÖSTEREY Anna-Laura NR Fechtzentrum Solingen e.V. F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Rangliste U20 Damendegen Degen weiblich U20

3 [17] NR-Rangliste U20 Damendegen Degen weiblich U20

3 [17] WE-Rangliste U20 Damendegen Degen weiblich U20
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Technisches Direktorium und Offizielle

Christian Rieger (Rheinischer Fechter-Bund)
Lisa Kernchen (Rheinischer Fechter-Bund)

Florian Rosenbaum (Rheinischer Fechter-Bund)
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Modus

Teilnehmer 24 Teilnehmer

1 Vorrunde
17.03. 19:37

24 Teilnehmer
4 Runden à 6 Athleten

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
17.03. 19:37

32er KO ohne Hoffnungslauf

24 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Rangliste U20 Damendegen Degen weiblich U20

3 [17] NR-Rangliste U20 Damendegen Degen weiblich U20

3 [17] WE-Rangliste U20 Damendegen Degen weiblich U20
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 23

TAPPE Jörg, GER NR EFG Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
AMUSER Janina GER Fechtzentrum Solingen e.V. 1 V3 V5 D3 D2 / 2 13 15 0.500 -2 3.
HÖSTEREY Anna-Laura GER Fechtzentrum Solingen e.V. 2 D2 D3 D4 D1 / 0 10 17 0.000 -7 5.
FRANCO Sarah Samuela GER TSV Hagen 3 D3 V4 D2 D1 / 1 10 18 0.250 -8 4.
GOEDEJOHANN Noa Cosima GER TSV Bayer Leverkusen 4 V5 V5 V5 V5 / 4 20 12 1.000 8 1.
KETTLING Lotte GER Herner TC 5 V5 V5 V5 D3 / 3 18 9 0.750 9 2.
BENABBOU Shirin GER Düsseldorfer FV 6 / / / / / 0 0 0 0.000 F

Runde 2 | Bahn 24

KIRSCHNER Elena, GER NR Fechtzentrum Solingen e.V.

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LANGER Mia Sophie GER Fechtzentrum Solingen e.V. 1 V5 D2 V5 V5 D4 3 21 20 0.600 1 2.
MAUEL Johanna GER Fechtzentrum Solingen e.V. 2 D4 D3 D3 D2 D3 0 15 25 0.000 -10 6.
SCHNEIDER Pia GER Fecht Club Krefeld 3 V5 V5 D4 D4 D4 2 22 20 0.400 2 4.
GOLDMANN Lara GER TSV Bayer Leverkusen 4 D4 V5 V5 V5 D1 3 20 20 0.600 0 3.
KREUZAHLER Rosa GER Aachener FC 5 D2 V5 V5 D3 D4 2 19 21 0.400 -2 5.
CARSTENS Pauline GER Quernheimer FC 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 16 1.000 9 1.

Runde 3 | Bahn 25

LÖHR Lisa-Marie, GER NR Fechtzentrum Solingen e.V.

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MEIER Jana GER Quernheimer FC 1 D3 D3 V4 D4 V5 2 19 19 0.400 0 5.
ZUR MÜHLEN Marie GER TSV Bayer Leverkusen 2 V5 D4 V5 D2 V5 3 21 18 0.600 3 2.
REINHOLD Charlotte GER EFG Essen 3 V5 V5 V5 D2 D2 3 19 21 0.600 -2 4.
HÄSELHOFF Nina GER TV Gladbeck 4 D0 D3 D4 V5 D3 1 15 20 0.200 -5 6.
DICK Carina GER Wuppertaler FC 5 V5 V5 V5 D1 D2 3 18 18 0.600 0 3.
RIPPERT Ariane GER Fechtzentrum Solingen e.V. 6 D4 D2 V5 V5 V5 3 21 17 0.600 4 1.

Runde 4 | Bahn 26

SPICKER David, GER NR Neußer SV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KINDEL Rabea GER Fechtzentrum Solingen e.V. 1 V5 V5 V5 V4 V5 5 24 15 1.000 9 1.
SCHAEFER Lisa Marie GER Fechtzentrum Solingen e.V. 2 D3 D2 D3 D2 D0 0 10 25 0.000 -15 6.
SPIERZAK Luisa Emilia GER TSV Bayer Leverkusen 3 D4 V5 V5 V5 V5 4 24 18 0.800 6 2.
GONANO Svea GER TSV Bayer Leverkusen 4 D2 V5 D4 D4 D4 1 19 23 0.200 -4 5.
WIRTH ZUR OSTEN Klara GER FSG Warendorf 5 D3 V5 D3 V5 V5 3 21 18 0.600 3 3.
THOMA Miriam GER Quernheimer FC 6 D3 V5 D4 V5 D3 2 20 19 0.400 1 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER CARSTENS Pauline Quernheimer FC 5 5 25 16 1.000 9 Q

2 GER KINDEL Rabea Fechtzentrum Solingen e.V. 5 5 24 15 1.000 9 Q

3 GER GOEDEJOHANN Noa Cosima TSV Bayer Leverkusen 4 4 20 12 1.000 8 Q

4 GER SPIERZAK Luisa Emilia TSV Bayer Leverkusen 4 5 24 18 0.800 6 Q

5 GER KETTLING Lotte Herner TC 3 4 18 9 0.750 9 Q

6 GER RIPPERT Ariane Fechtzentrum Solingen e.V. 3 5 21 17 0.600 4 Q

7 GER ZUR MÜHLEN Marie TSV Bayer Leverkusen 3 5 21 18 0.600 3 Q

7 GER WIRTH ZUR OSTEN Klara FSG Warendorf 3 5 21 18 0.600 3 Q

9 GER LANGER Mia Sophie Fechtzentrum Solingen e.V. 3 5 21 20 0.600 1 Q

10 GER GOLDMANN Lara TSV Bayer Leverkusen 3 5 20 20 0.600 0 Q

11 GER DICK Carina Wuppertaler FC 3 5 18 18 0.600 0 Q

12 GER REINHOLD Charlotte EFG Essen 3 5 19 21 0.600 -2 Q

13 GER AMUSER Janina Fechtzentrum Solingen e.V. 2 4 13 15 0.500 -2 Q

14 GER SCHNEIDER Pia Fecht Club Krefeld 2 5 22 20 0.400 2 Q

15 GER THOMA Miriam Quernheimer FC 2 5 20 19 0.400 1 Q

16 GER MEIER Jana Quernheimer FC 2 5 19 19 0.400 0 Q

17 GER KREUZAHLER Rosa Aachener FC 2 5 19 21 0.400 -2 Q

18 GER FRANCO Sarah Samuela TSV Hagen 1 4 10 18 0.250 -8 Q

19 GER GONANO Svea TSV Bayer Leverkusen 1 5 19 23 0.200 -4 Q

20 GER HÄSELHOFF Nina TV Gladbeck 1 5 15 20 0.200 -5 Q

21 GER HÖSTEREY Anna-Laura Fechtzentrum Solingen e.V. 0 4 10 17 0.000 -7 Q

22 GER MAUEL Johanna Fechtzentrum Solingen e.V. 0 5 15 25 0.000 -10 Q

23 GER SCHAEFER Lisa Marie Fechtzentrum Solingen e.V. 0 5 10 25 0.000 -15 Q

9999 GER BENABBOU Shirin Düsseldorfer FV 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER CARSTENS Pauline WE Quernheimer FC 5 5 25 16 1.000 9

2 GER KINDEL Rabea NR Fechtzentrum Solingen e.V. 5 5 24 15 1.000 9

3 GER GOEDEJOHANN Noa Cosima NR TSV Bayer Leverkusen 4 4 20 12 1.000 8

4 GER SPIERZAK Luisa Emilia NR TSV Bayer Leverkusen 4 5 24 18 0.800 6

5 GER KETTLING Lotte WE Herner TC 3 4 18 9 0.750 9

6 GER RIPPERT Ariane NR Fechtzentrum Solingen e.V. 3 5 21 17 0.600 4

7 GER WIRTH ZUR OSTEN Klara WE FSG Warendorf 3 5 21 18 0.600 3

8 GER ZUR MÜHLEN Marie NR TSV Bayer Leverkusen 3 5 21 18 0.600 3 T7

9 GER LANGER Mia Sophie NR Fechtzentrum Solingen e.V. 3 5 21 20 0.600 1

10 GER GOLDMANN Lara NR TSV Bayer Leverkusen 3 5 20 20 0.600 0

11 GER DICK Carina NR Wuppertaler FC 3 5 18 18 0.600 0

12 GER REINHOLD Charlotte NR EFG Essen 3 5 19 21 0.600 -2

13 GER AMUSER Janina NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2 4 13 15 0.500 -2

14 GER SCHNEIDER Pia NR Fecht Club Krefeld 2 5 22 20 0.400 2

15 GER THOMA Miriam WE Quernheimer FC 2 5 20 19 0.400 1

16 GER MEIER Jana WE Quernheimer FC 2 5 19 19 0.400 0

17 GER KREUZAHLER Rosa NR Aachener FC 2 5 19 21 0.400 -2

18 GER FRANCO Sarah Samuela WE TSV Hagen 1 4 10 18 0.250 -8

19 GER GONANO Svea NR TSV Bayer Leverkusen 1 5 19 23 0.200 -4

20 GER HÄSELHOFF Nina WE TV Gladbeck 1 5 15 20 0.200 -5

21 GER HÖSTEREY Anna-Laura NR Fechtzentrum Solingen e.V. 0 4 10 17 0.000 -7

22 GER MAUEL Johanna NR Fechtzentrum Solingen e.V. 0 5 15 25 0.000 -10

23 GER SCHAEFER Lisa Marie NR Fechtzentrum Solingen e.V. 0 5 10 25 0.000 -15
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
CARSTENS Pauline
WE Quernheimer FC

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 16

17
KREUZAHLER Rosa
NR Aachener FC

GER D 8

16
MEIER Jana
WE Quernheimer FC

GER V 15

  R: SPICKER David (GER)

  Bahn

9
LANGER Mia Sophie
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER

24 *** Freilos ***

 

 

25 *** Freilos ***

8
ZUR MÜHLEN Marie
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

 

 

5
KETTLING Lotte
WE Herner TC

GER

28 *** Freilos ***

 

  Bahn 16

21
HÖSTEREY Anna-Laura
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 3

12
REINHOLD Charlotte
NR EFG Essen

GER V 15

  R: SPICKER David (GER)

  Bahn 17

13
AMUSER Janina
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 6

20
HÄSELHOFF Nina
WE TV Gladbeck

GER V 12

  R: TAPPE Jörg (GER)

 

29 *** Freilos ***

4
SPIERZAK Luisa Emilia
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

 

Bahn 8

CARSTENS Pauline
WE Quernheimer FC

GER D 13

MEIER Jana
WE Quernheimer FC

GER V 15

R: KUPFERMANN Clarissa (GER)

Bahn 5

LANGER Mia Sophie
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 15

ZUR MÜHLEN Marie
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 11

R: SEMENYUK Tymofiy (GER)

Bahn 7

KETTLING Lotte
WE Herner TC

GER D 14

REINHOLD Charlotte
NR EFG Essen

GER V 15

R: KIRSCHNER Elena (GER)

Bahn 10

HÄSELHOFF Nina (20)
WE TV Gladbeck

GER V 15

SPIERZAK Luisa Emilia
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 10

R: LÖHR Lisa-Marie (GER)

Bahn 13

MEIER Jana (16)
WE Quernheimer FC

GER D 9

LANGER Mia Sophie (9)
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 15

R: TAPPE Jörg (GER)

Bahn 14

REINHOLD Charlotte (12)
NR EFG Essen

GER V 11

HÄSELHOFF Nina (20)
WE TV Gladbeck

GER D 10

R: CAMUS Carl David (GER)



Nordrhein-Westfalen Meisterschaft

Leverkusen (GER)
17.03.2018 - 17.03.2018

OFFICIAL

Degen weiblich

Einzel

U20

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange

 FE_FIE_0010Document ID:
17.03.2018 19:37

2 / 3

A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
GOEDEJOHANN Noa Cosima
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 17

19
GONANO Svea
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 12

14
SCHNEIDER Pia
NR Fecht Club Krefeld

GER V 15

  R: TAPPE Jörg (GER)

  Bahn 18

11
DICK Carina
NR Wuppertaler FC

GER V 15

22
MAUEL Johanna
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 10

  R: HEIN Hartmut (GER)

 

27 *** Freilos ***

6
RIPPERT Ariane
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER

 

 

7
WIRTH ZUR OSTEN Klara
WE FSG Warendorf

GER

26 *** Freilos ***

 

  Bahn 18

23
SCHAEFER Lisa Marie
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 8

10
GOLDMANN Lara
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

  R: HEIN Hartmut (GER)

  Bahn 19

15
THOMA Miriam
WE Quernheimer FC

GER V 15

18
FRANCO Sarah Samuela
WE TSV Hagen

GER D 9

  R: SOKOLOWSKI Niklas (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
KINDEL Rabea
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER

 

Bahn 9

GOEDEJOHANN Noa Cosima
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

SCHNEIDER Pia
NR Fecht Club Krefeld

GER D 11

R: ARNDT Justin (GER)

Bahn 12

DICK Carina
NR Wuppertaler FC

GER D 12

RIPPERT Ariane
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 15

R: ROHRSEN Kilian (GER)

Bahn 11

WIRTH ZUR OSTEN Klara
WE FSG Warendorf

GER D 7

GOLDMANN Lara
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

R: HEIN Hartmut (GER)

Bahn 6

THOMA Miriam
WE Quernheimer FC

GER V 15

KINDEL Rabea
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 14

R: BERNSTEIN Heike (GER)

Bahn 13

GOEDEJOHANN Noa Cosima
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

RIPPERT Ariane
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 9

R: TAPPE Jörg (GER)

Bahn 14

GOLDMANN Lara (10)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

THOMA Miriam (15)
WE Quernheimer FC

GER D 10

R: CAMUS Carl David (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
LANGER Mia Sophie (9)
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 14

4
REINHOLD Charlotte (12)
NR EFG Essen

GER D 5

  R: STANGE Simon (GER)

  Bahn 6

3
GOEDEJOHANN Noa Cosima
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 8

2
GOLDMANN Lara (10)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

  R: CAMUS Carl David (GER)

Bahn 5

LANGER Mia Sophie (9)
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 13

GOLDMANN Lara (10)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

R: STANGE Simon (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GOLDMANN Lara NR TSV Bayer Leverkusen 2002

2 GER LANGER Mia Sophie NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2000

3 GER REINHOLD Charlotte NR EFG Essen 1999

3 GER GOEDEJOHANN Noa Cosima NR TSV Bayer Leverkusen 1999

8er Tableau

5 GER RIPPERT Ariane NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2001

6 GER THOMA Miriam WE Quernheimer FC 1999

7 GER MEIER Jana WE Quernheimer FC 2003

8 GER HÄSELHOFF Nina WE TV Gladbeck 1999

16er Tableau

9 GER CARSTENS Pauline WE Quernheimer FC 2002

10 GER KINDEL Rabea NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2002

11 GER SPIERZAK Luisa Emilia NR TSV Bayer Leverkusen 1999

12 GER KETTLING Lotte WE Herner TC 2000

13 GER WIRTH ZUR OSTEN Klara WE FSG Warendorf 2002

13 GER ZUR MÜHLEN Marie NR TSV Bayer Leverkusen 2001

15 GER DICK Carina NR Wuppertaler FC 2000

16 GER SCHNEIDER Pia NR Fecht Club Krefeld 1999

32er Tableau

17 GER AMUSER Janina NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2003

18 GER KREUZAHLER Rosa NR Aachener FC 1998

19 GER FRANCO Sarah Samuela WE TSV Hagen 1998

20 GER GONANO Svea NR TSV Bayer Leverkusen 2003

21 GER HÖSTEREY Anna-Laura NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2003

22 GER MAUEL Johanna NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2001

23 GER SCHAEFER Lisa Marie NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2003

DNS GER BENABBOU Shirin (Vorrunde) NR Düsseldorfer FV 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER CN TAPPE Jörg 1 2 2 5 0 0

KIRSCHNER Elena 1 1 2 0 0

LÖHR Lisa-Marie 1 1 2 0 0

MEIER Kassian 0 0 0

D SPICKER David 1 2 3 0 0

D STAND Thomas 0 0 0

B B HEIN Hartmut 2 1 3 0 0

KUPFERMANN Clarissa 1 1 0 0

E STANGE Simon 1 1 2 0 0

D BERNSTEIN Heike 1 1 0 0

KOCH Pauline 0 0 0

SCHULZ Tobias 0 0 0

SEMENYUK Tymofiy 1 1 0 0

WIßKIRCHEN Moritz 0 0 0

SOKOLOWSKI Niklas 1 1 0 0

EGGERSMANN Simon 0 0 0

CN HERRMANN Annastasia 0 0 0

CAMUS Carl David 2 1 3 0 0

L ADRIAN Georg 0 0 0

ARNDT Justin 1 1 0 0

POETEN Ravena Madita 0 0 0

CN SCHWEIKOWSKI Manfred 0 0 0

ROHRSEN Kilian 1 1 0 0

23 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER GOLDMANN Lara NR TSV Bayer Leverkusen 2002

Silber GER LANGER Mia Sophie NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2000

Bronze GER GOEDEJOHANN Noa Cosima NR TSV Bayer Leverkusen 1999

Bronze GER REINHOLD Charlotte NR EFG Essen 1999


